
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 
e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 
LĒMUMS 

 

Daugavpilī 
 

2016.gada 12.maijā                                                                                            Nr.255 
                                                                                                                  (prot. Nr.10, 34.§) 
                  

Par nekustamās un kustamās mantas nodošanu bezatlīdzības lietošanā  
Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un informācijas aģentūrai 

     Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, otrās daļas 
3.punktu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Publiskas 
personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5.panta pirmo, trešo, 
trešo prim, ceturto un sesto daļu, izskatot Daugavpils pilsētas pašvaldības tūrisma attīstības un 
informācijas aģentūras (turpmāk – Aģentūra) 2016.gada 27.aprīļa vēstuli Nr.1.7./14 “Par 
nekustamo un kustamo īpašumu nodošanu bezatlīdzības lietošanā aģentūrai” (reģistrēta 
Daugavpils pilsētas domē 28.04.2016. ar Nr.1390/1.2.-6), ņemot vērā to, ka manta ir 
nepieciešama pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai, kuras īstenošanai Aģentūra ir 
izveidota – veicināt tūrisma attīstību un kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, nodrošināt 
kultūrizglītojošo un informatīvo darbu tūrisma jomā un veselīga dzīvesveida popularizēšanu, 
sekmēt tradicionālo kultūras vērtību saglabāšanu Daugavpils pilsētā, Daugavpils pilsētas 
domes Finanšu komitejas 2016.gada 5.maija sēdes protokolu Nr.12, atklāti balsojot: PAR – 11 
(V.Borisjonoks, A.Broks, J.Dukšinskis, A.Gržibovskis, N.Ignatjevs, R.Joksts, N.Petrova, 
D.Rodionovs, A.Samarins, R.Strode, J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 
pilsētas dome nolemj: 
 
     1. Nodot bezatlīdzības lietošanā Aģentūrai (reģistrācijas Nr.90010652160, juridiskā 
adrese: Rīgas iela 22A, Daugavpils) Daugavpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo un 
kustamo mantu (turpmāk – Īpašums): 

     1.1. ēku 125 m2 platībā Nikolaja ielā 5, Daugavpilī, būves kadastra apzīmējums 0500 011 
1726 001, un ēkai piesaistīto zemes gabalu, kadastra apzīmējums 0500 011 1726, 357 m2 
platībā; 

     1.2. ēku 43,2 m2 platībā Nikolaja ielā 7, Daugavpilī, būves kadastra apzīmējums 0500 011 
1725 001, un ēkai piesaistīto zemes gabalu, kadastra apzīmējums 0500 011 1725, 422 m2 
platībā; 

     1.3. ēku 24 m2 platībā Nikolaja ielā 13, Daugavpilī, būves kadastra apzīmējums 0500 011 
1727 001, un ēkai piesaistīto zemes gabalu, kadastra apzīmējums 0500 011 1727, 721 m2 
platībā; 

     1.4. ēku 79 m2 platībā Daugavas ielā 34, Daugavpilī, būves kadastra apzīmējums 0500 011 
2102 004, un ēkai piesaistītā zemes gabala daļu, kadastra apzīmējums 0500 011 2102, 488 m2 
platībā; 

     1.5. ēkas Nikolaja ielā 3A, Daugavpilī, daļu 130,9 m2 platībā, būves kadastra apzīmējums 
0500 011 2102 002, un ēkai piesaistītā zemes gabala daļas, kadastra apzīmējums 0500 011 
2102, 752 m2 platībā 1309/2557 domājamās daļas; 

     1.6. kustamā manta saskaņā ar  1. un 2.pielikumu. 

     2. Īpašuma bilances vērtība uz 30.04.2016. sastāda: 



2 
 
     2.1. zemesgabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1726, Nikolaja ielā 5, Daugavpilī,      
357 m2 platībā EUR 812,46 (astoņi simti divpadsmit euro un 46 centi) un uz tā esošās ēkas, 
kadastra apzīmējums 0500 011 1726 001, EUR 427739,64 (četri simti divdesmit septiņi 
tūkstoši septiņi simti trīsdesmit deviņi euro un 64 centi); 

     2.2. zemesgabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1725, Nikolaja ielā 7, Daugavpilī,      
422 m2 platībā EUR  960,44 (deviņi simti sešdesmit euro un 44 centi) un uz tā esošās ēkas, 
kadastra apzīmējums 0500 011 1725 001, EUR 123085,92 (viens simts divdesmit trīs tūkstoši 
astoņdesmit pieci euro un 92 centi); 

     2.3. zemesgabala, kadastra apzīmējums 0500 011 1727, Nikolaja ielā 13, Daugavpilī,      
721 m2 platībā  EUR 4553,19 (četri tūkstoši pieci simti piecdesmit trīs euro un 19 centi) un uz 
tā esošās ēkas, kadastra apzīmējums 0500 011 1727 001,  EUR 72506,10 (septiņdesmit divi 
tūkstoši pieci simti seši euro un 10 centi); 

     2.4. zemesgabala, kadastra apzīmējums 0500 011 2102, Daugavas ielā 34, Daugavpilī, 
daļas 488 m2 platībā  EUR 152,76 (viens simts piecdesmit divi euro un 76 centi) un uz tā 
esošās ēkas, kadastra apzīmējums 0500 011 2102 004, EUR 508120,67 (pieci simti astoņi 
tūkstoši viens simts divdesmit euro un 67 centi); 

     2.5. zemesgabala, kadastra apzīmējums 0500 011 2102, Nikolaja ielā 3A, Daugavpilī,      
daļas 752 m2 platībā  EUR 235,40  (divi simti trīsdesmit pieci euro un 40 centi) un uz tā 
esošās ēkas, kadastra apzīmējums 0500 011 2102 002, EUR 673523,32 (seši simti 
septiņdesmit trīs tūkstoši pieci simti divdesmit trīs euro un 32 centi). 

     3. Īpašums tiek nodots bezatlīdzības lietošanā līdz 30.04.2021. 

     4. Īpašuma bezatlīdzības lietošanas mērķis – Aģentūras darbības nodrošināšana, izpildot 
Daugavpils pilsētas pašvaldības autonomo funkciju, kas ir, veicināt tūrisma attīstību un 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanu, nodrošināt kultūrizglītojošo un informatīvo darbu 
tūrisma jomā un veselīga dzīvesveida popularizēšanu, sekmēt tradicionālo kultūras vērtību 
saglabāšanu Daugavpils pilsētā. 
     5. Aģentūra ir tiesīga izmantot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu tikai šī lēmuma 
4.punktā paredzētajam mērķim, lietot Īpašumu tādējādi, lai nepasliktinātu tā stāvokli, 
nodrošinātu Īpašuma uzturēšanu un segtu ar to saistītos izdevumus. 

     6. Nododamais Īpašums ir labā stāvoklī. 

     7. Aģentūrai ir pienākums nekavējoties nodot bezatlīdzības lietošanā nodoto Īpašumu 
Daugavpils pilsētas pašvaldībai, ja: 

     7.1. tiek izbeigts līgums par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā pirms lēmuma 
3.punktā norādītā termiņa; 

     7.2.  iestājies lēmuma 3.punktā noteiktais termiņš. 

     8. Daugavpils pilsētas domes Īpašuma pārvaldīšanas departamentam sagatavot līguma 
projektu par Īpašuma nodošanu bezatlīdzības lietošanā Aģentūrai. 

     9. Daugavpils pilsētas domes izpilddirektorei izveidot Īpašuma nodošanas-pieņemšanas 
komisiju. 

      

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētāja 
1.vietnieks                                   (personiskais paraksts)                                J.Dukšinskis 
 












